Illustrant Duarenus & Cugatus ad l. si pupillus 127. de verb. obli-
gat. idem lib. 14. obseruat. cap. 1. Theofilus. & Ostromanus in Comen-
tarjus ad hunc titulum. V. platon in fragmentis. iii. 11. §. 24. Faber in
Turi/ prudenter Papinianea. iii. 21. prie. 1. nec pupillam naturaliter
obligat. sine tutoris autoritate, probat tex in l. pupillus 58 ff. de ibi-
gal. 3. actio. ib. & obseruat Caldas in l. se Curatorem. Q. de in integrum
res.

restit. sed graviter obstat. l. si
pupilus 127. de verb. obligat.
l. i. in fine. ff. de novationi-
bus. l. Marcellus 26. ff. de
fidei suff. l. 44. l. 95. §. adi-
tio. ff. de solutonibus. Pro quo-
rum concordia videndi sunt
Hugo Donellus ad cap. 47. &
127. de verb. obligat. Et An-
tonius Faver ubi supra illat. 2.

gentur (B) creditoribus
haereditatijs; (C) conse-
quens est Tutoris auctori-
tate deficiente, haereditatem
adire non posse; (D) quam
vis illis lucrosa sit. (E)

Cujas. & Duaren. ubi supra.

(B)

Dicit. obligari. 9. §. haereditatem. ff. hoc sic. ibi: Haereditatem
adire Pupilus sine Tutoris auctoritate non potest. l. 11. ff eiusdem sic.
l. 8. ff. de adquirenda haeredit. l. ad Pupilum 3. §. fin. cum. sequen-
ti quibus ex causis in possessionem eatur. l. 5. §. bates. ff. de oblig. Et
action. l. 19. ff. de regul. iuris. Belonus 3. supputationum. lib. 1. cap. 3.
num. 5. Petrus Faber in l. qui cum alio 19. ff. de regul. iuris Belonus,
in dict. §. 1. doc. nos. 18.

(C)

Probas. 107. in l. 3. ff quibus ex causis in possessionem eatur, ibi:
Eccecum videtur impubes extrahere cum auct. haereditatem. Quod Ia-
ninus Paulus in d. sed & in 4. codicis. ad pupillam suam haereditem exten-
dit. Et commissari audente Institutionis Glasographi in §. bates 4. Inst. de
obligat. quae ex quasi contractu nascuntur. Et docet agitatum Petrus Fab.
ubi supra.

(D)

L. 4. ff. ad Senatus Consulat T. reb 1. pupilus 9. l. pupillum 42. ff.
de adquirenda haeredit. l. 1. C. ad Senat. Cons. Ter. l. 1. §. ad psc. i.
mar. ff. de adquir. haeredit. l. 4. §. pupilus. & l. quambis. ff. de cijac. l.
ff. haereditatem 22. l. 2. l. utr. C. de ber. act. nec minor sine Curatore
adire haereditatem potest. l. 3. C. de in integrum restit. Robertus lib. 1.
Animadversorium, cap. 12. per l. 26. C. de Administrat. tut. Sequitur
Gedeus. Contrarium tamen. sentit Cujacius in l. 101. de verb. obligat.
& probare videtur tex. int 17 ff de appell. idem Cujac. 4. ad Africani,
in l. 49 de adquir. haeredit. vide Donel. lib. 12. Commissariorum, cap. 22.
& ibidem Q. Sualdus.

Alio est ratio suorum haereditum, qui nec adire, nec fieri haeredes pro-
pri

pri dicuntur, sed ut I. C. scribunt ipso iure heredes deprehendai, aut
existere. l. penalis. §. longè. ff. de bonis libertorum; l. 1. §. qui sunt in pro-
testate, ff. si quis omnia causa testam. quia cum ante a vivo Patri Dñi,
quodammodo bonorum essent & heredes, nunc post illos mortem revo-
lantur apparent, & existunt; l. in suis 11. ff. de stat. Et legitimis. Tira-
quel. in prefatione legis sanguinem 18. C. de revocand. donat. cuius do-
mum cum parte partipatorem, exprefit. Aufornum dum tecum.

Iuxta quidem series patri succedere verum

Elle simul Dominos gratior ordo pjs.

Laetantis de Phoenice ita script.

Ipsa sibi preles suus est pater, & suus hares.

Audens ad suis haereditis dominationem, Et Obidius lib. 2. de Ponzo.

Vivit enim in nobis facundi lingua parentis,

Et res haeredem reperi illa suum.

(E)

Et dicta l. obligari 9. §. haereditatem. ff. de auctorit. tutor. quod
fortis omnium alicui erderetur nam ratio deduxit, ex dicta l. 9. nro-
rum pupillos non adire sua sponte haereditates ob periculum obligationis
vitandum, ubi haereditas opulenta est nullumque as alienum habet, non
vales, deinde propter l. quod in favorem. C. de legibus, qua propter re-
dendus est praeferre velatos ab O. Sualdolib. 3. comente. Donell. cap. 18. l. 1.
B. Otomanus in nostro §. nuntiatione 2.

(A)

Dicit. l. obligari. §. 4. ff de
aut. tut. ibi: Nec ex Senatus
Consul. Trebeliano haeredi-
tate recipere pupillus sine
Tutoris auctoritate potest.
l. 1. l. 4. l. restituta 37. cum
l. sequenti. ff. ad Trebel.
l. sancimus penult. C. ad Se-
nat. Consul. Treb. Ant. Fab.
ubi supra illat. 9. Omnes nos
hoc no st. S. num. 2. Angel in
l. minor § rationibus, ff de
adquir. ber. Vinius in n. 3.

ali:

(B)

*Expressit l. qui in aliena 6. ff. de adquir. vel omitten. be- obligari posse, nisi Tutori
reditis Vlpianus in frag. tit. 25 autore negamus. (C)*

Paulus lib. 4. sent. tit. 2. l.

*postulante, S. i. ad Senas Consul. Treb. l. facta, l. 38. ff. eodem l. si fi-
lius 5. §. 1. ff. quod cum est. si quid. S. 1. ff. quibus modis pignas vel bi-
poteca. S. heres. Inst. de oblig. que ex quas contracta. l. more 8. ff. de ad-
quir. hered. Donell. lib. 3. Comment. cap. 13. Anton. Gomez lib. 1.
variar. cap. 5. num. 30. Menoch. de adipiscend. remed. 4. ex na. 166.
Cujac. lib. 12. obseru. cap. 12. Vir à prime eruditus D. Iosephus Fer-
nandez Reses ad lib. singularem quest. seholae, int. se pupillus 79. ad
Senat. Consult. Trebel.*

*Ex quibus deducitur inter heredem & fidicem sicutum similitudo,
& si differant, iuxta tex. in l. si quis mibi bona. S. iussum. l. filius fam.
91. ff. de adquir. hered. l. si legatus 30. S. si filio. l. servo 65. ff. ad S.C.
Treb. l. cum heredes. ff. de adquir. heredit. l. si quis. S. differentia,
ff. de adquir. heredit. Duarenus lib. 1. Disputationum. cap. 17. l. viva.
S. in novissimo. C. de caduc. tollend. l. quoniam sororum. C. de iure de-
liberandi. l. cogi 16. S. Idem Mecianus ubi gloss verb. Subcessim. l.
Seius Saturninus. l. postulante. ff. ad Trebel. l. cum 2. C. de fidicem miss.
Covarrub. in cap. Rainutius. S. i. num. 3. extra de testam. Gomez lib. 1.
variar. cap. 5. num. 9.*